



Recipes in this Cookbook:

Non-Dairy Ice Cream 3

Coconut Milk Chocolate 3

DF Coffee 4

GF DF Cookie Dough 5

Pina Colada 6

Pineapple Whip 7

Strawberry Sorbet 8

Coconut Milk Chocolate

Ingredients:

- # **NAME:**
- 1 Coconut Milk
- 2 Organic Cane Sugar
- 3 Anthony's Cocoa Powder
- 4 Honey
- 5 Vanilla Extract
- 6 Anthony's Espresso Powder
- 7 Kosher Salt

Ingredient Note(s):

Note from: Coconut Milk
Thai Kitchen

Allergens

None

Note/Description:

DF Coffee

Ingredients:

- # **NAME:**
- 1 coconut cream
- 2 Organic Cane Sugar
- 3 oat milk
- 4 Honey
- 5 Espresso Shots
- 6 Vanilla Extract
- 7 Anthony's Espresso Powder
- 8 Sea Salt

Ingredient Note(s):

Note from: oat milk

Oatmilk (Water, Oats). Contains 2% Or Less Of: Rapeseed Oil, Dipotassium Phosphate, Calcium Carbonate, Tricalcium Phosphate, Sea Salt, Dicalcium Phosphate, Riboflavin, Vitamin A, Vitamin D

Allergens

None

Note/Description:

GF DF Cookie Dough

Ingredients:

NAME:

1 oat milk

2 coconut cream

3 GF Cookie Dough

4 Organic Cane Sugar

5 Honey

6 Vanilla Extract

7 Sea Salt

Note from: oat milk

Oatmilk (Water, Oats). Contains 2% Or Less Of: Rapeseed Oil, Dipotassium Phosphate, Calcium Carbonate, Tricalcium Phosphate, Sea Salt, Dicalcium Phosphate, Riboflavin, Vitamin A, Vi

Note from: allergy free chocolate chips (Organic Chocolate Liquor, Organic Cane Sugar,

ingredients: Organic Chocolate Liquor, Organic Cane Sugar, Organic Cocoa Butter, Organic Sunflower Lecithin, Organic Vanilla Extract.

Allergens None

Note/Description:

Pina Colada

Ingredients:

- # **NAME:**
- 1 Coconut Milk
- 2 Frozen Pineapple
- 3 Organic Cane Sugar
- 4 Pineapple Juice

Ingredient Note(s):

Note from: Coconut Milk
Thai Kitchen

Allergens

None

Note/Description:

Pineapple Whip

Ingredients:

- # **NAME:**
- 1 Coconut Milk
- 2 Frozen Pineapple
- 3 Organic Cane Sugar
- 4 Pineapple Juice
- 5 Perfect Puree lemon
- 6 Kosher Salt

Ingredient Note(s):

Note from: Coconut Milk
Thai Kitchen

Allergens

None

Note/Description:

Strawberry Sorbet

Ingredients:

- # **NAME:**
- 1 Frozen Strawberries
- 2 Organic Cane Sugar

Ingredient Note(s):

Allergens

None

Note/Description: